
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001436011

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001436011

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos. Secretaría
General Técnica

NIF: S4111001F

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos. Secretaría

General Técnica
	Dirección: C/ Juan Antonio de Vizarrón
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA DEL EDIFICIO ADMINISTRATIVO

TORRETRIANA Y GRAMIL
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001213213
División por lotes: No
Clasificación CPV
90919200-4 - Servicios de limpieza de oficinas
90911200-8 - Servicios de limpieza de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA DEL EDIFICIO ADMINISTRATIVO
TORRETRIANA Y GRAMIL

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	2.700.701,57 €

Importe total (sin IVA): 2.231.984,77 €

Valor estimado: 4.611.178,38 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/05/2024 14:09:38 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzZkMTYyYThlZDIzYTVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001436011

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 02/05/2024
Duración del contrato: 24   Meses
NIF: B26533257
Adjudicatario: 	ELEROC SERVICIOS SL
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

1.833.538,85 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

2.218.582,01 €

Nº de licitadores presentados: 14
Nº de ofertas electrónicas: 14

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S42, página  (Envío: 27/02/2024 00:00), Publicación: 28/02/2024
00:00). Referencia: b29e91b2-5fdf-4368-814e-35e9fdfed8f9 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwNIml2KVvNeu4GsSMfTmRVv3dP.pdf
(SHA-256: 133c019dd9e64d3cb0ef1019e1e13105c6c6c78f7ac9323bd069c575211a5602)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001418957
2024-0001406755

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/05/2024 14:09:38 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzZkMTYyYThlZDIzYTVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


